― 281 ―

令和３年第４回今帰仁村議会定例会会議録

招  集  年  月  日 令和３年12月13日

招 集 場 所 今帰仁村議会議場

開 散 会 日 時

及 び 宣 告

開   議  １月11日 午前10時00分

散   会  １月11日 午前10時02分

出 席 （ 応 招 ） 議 員

議席番号 氏   名 議席番号 氏   名

１ 島 袋   誠 ８ 與 那 勝 治

２ 上 原 祐 希

４ 座間味   薫 11 嘉 陽   崇

６ 吉 田 清 尊

７ 玉 城 みちよ

欠席（不応招）議員
３ 與那嶺   透 ９ 山 城   太

５ 座間味 邦 昭 10 與 儀 常 次

会 議 録 署 名 議 員
７ 玉 城 みちよ 10 與 儀 常 次

８ 與 那 勝 治

職 務 の た め 議 場

に 出 席 し た も の

事 務 局 長 我那覇 尚 一 書 記 大 木 明 美

局 長 補 佐
兼 議 事 係 長 玉 城 民 枝

地方自治法第12 1条に

より説明のため議場に

出席した者の職氏名

副 村 長 比 嘉 克 雄

教 育 長 玉 城   奎

総 務 課 長 我那覇 隆 文

― 282 ―

令和３年第４回今帰仁村議会定例会

議事日程第８号

令和４年１月11日（火曜日）

１．開 議 午前10時

２．付議事件及び順序

日程

番号
議案番号 事    件    名 摘 要

１  会期の延長について

― 283 ―

○ 座間味 薫 議長 ただいまの出席議員は７名です。定足数に達しておりますので、直ちに本日の会

議を開きます。

（開議時刻 午前10時00分）

 日程第１．「会期の延長について」を議題といたします。

 お諮りします。

 本定例会の会期は１月14日までと決定されておりますが、議事進行の都合によって１月21日まで延長し

たいと思います。ご異議ありませんか。

（「異議なし」の声あり）

○ 座間味 薫 議長 異議なしと認めます。したがって、会期は１月21日までの７日間延長することに

決定いたしました。

 以上で本日の日程は全部終了いたしました。

 本日は、これで散会いたします。

（散会時刻 午前10時02分）